



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/10/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000057** Data: 03/09/2018 Modalidade: 014 - Pregão Presencial Sequencial: 000042
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 039 - DECRETO - 1979/2018 - PREGÃO
Objeto: Material de Consumo.

Fornecedor: ACÁCIA COMÉRCIO DE TECIDOS HOSPITALRES LTDA - ME.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Data Homologação
00005	Cobertor Solteiro de Microfibrã / Tamanho 31.000 Cm x 19.000 cm / Material 100% Poliéster / Peso Aproximado 200grs.	10.0000	34.0000	340.0000 08/10/2018
00010	Lençol para Berço com Elástico / 100% Algodão / 180 Fios / Medidas 1,50x90cm / Para Colchão com Até 12cm de Altura.	15.0000	16.0000	240.0000 08/10/2018
00011	Lençol para Cama em Percal / Mínimo 180 Fios / Cores Branca, Bege ou Azul / 50% algodão - 50% poliéster / Tamanho 2,40m x 2,00m / Com Bordas Costuradas.	30.0000	34.0000	1.020.0000 08/10/2018
00012	Fronha para Travesseiro / Sem Abas / Tamanhos Mínimos de 50 x 70 cm / Composição: 50% Algodão e 50% Poliéster / Mínimo 150 fios Cores Branca, Bege ou Azul.	30.0000	7.4000	222.0000 08/10/2018
00013	Toalha de Banho / Em Algodão Penteado / Medidas: 0,77 x 1,40 M / Composição: 100% Algodão / Cores Variadas.	30.0000	18.0000	540.0000 08/10/2018

Total do Fornecedor ACÁCIA COMÉRCIO DE TECIDOS HOSPITALRES LTDA - ME. **2.362.0000**

Fornecedor: ZENITE COMERCIAL LTDA - ME.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Data Homologação
00001	Toalha de Banho / Em Algodão Penteado (Egípcio) / Medidas: 0,77 x 1,40 M / Composição: 100% Algodão.	30.0000	28.7000	861.0000 08/10/2018
00002	Toalha de Rosto / Em Algodão Penteado (Egípcio) / Medidas: 48 Cm X 90 Cm / Composição: 100% Algodão.	30.0000	15.9500	478.5000 08/10/2018
00003	Toalha de Mão / 99 % Algodão / 1% Viscose / Alta Absorção e Tratamento Antipilling (Não Forma Bolinhas) / Dimensões 12 Cm X 8 cm.	50.0000	5.1500	257.5000 08/10/2018
00004	Lençol Para Cama de Solteiro / Com Elástico / 100% Algodão / 180 Fios / Medidas 88cm x1,88m x 30cm / Para Colchão com Até 25cm de Altura.	16.0000	25.9500	415.2000 08/10/2018
00006	Colchonete Antialérgico e Antiácario / Espuma D20 / Dimensões (A x L x P): 08 x 78 x 188 cm/ Peso: 1,8 Kg.	20.0000	140.0000	2.800.0000 08/10/2018
00007	Travesseiro com Material Interno com Fibra Siliconada 100%Poliéster / Capa 100% Algodão / Antiácario / Dimensão (A x L x P) cm: 50 X 70.	50.0000	32.0000	1.600.0000 08/10/2018
00008	Fronha Avulsa / Material Percal /100% de Algodão / 180 Fios / Dimensões 50x70cm / Com 3 Abas de 4cm .	40.0000	12.0000	480.0000 08/10/2018
00009	Protetor de Berço / Tipo Tubinho / 04 Peças / Composto de 01 Cabeceira c/ Zíper 45 cm comp. x 12 cm diâm. / 01 Peseira c/ Zíper 45 cm comp. x 12 cm diâm. / 02 Laterais c/	7.0000	135.0000	945.0000 08/10/2018



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/10/2018
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

	Zíper 1,30 m comp. x 12 cm diâm./ Kit.			
00014	Cobertor / Dupla Face / Antialérgico / Medidas Mínimas 180x210 cm / Acabamento em Cetim de 4 cm, em Todo o Contorno / Resistente a Processo de Lavagem Industrial / Composto de 65% Poliéster, 15% Acrílico, 10% Algodão, 5% Viscose, 5% Polipropileno.	230.0000	45.0600	10.363.8000 08/10/2018
Total do Fornecedor ZENITE COMERCIAL LTDA - ME.				18.201.0000
TOTAL DO PROCESSO 000057 / 2018				20.563.0000
TOTAL GERAL				20.563.0000

AILTON COSTA FARIA
PREFEITO